
 
 

POSTANOWIENIE NR 240/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kamień Pomorski na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kamień Pomorski ustalonych 
postanowieniem Nr 214/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kamień Pomorski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7190). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kamieniu Pomorskim, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kamieniu Pomorskim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kamień Pomorski. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4500



Załącznik do postanowienia nr 240/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

Podział Gminy Kamień Pomorski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Aleja Mistrzów Żeglarstwa, 
Kanałowa, Klasztorna, Plac Katedralny, Księcia Kazimierza I, Lipowa, Mariańska, 
Obrońców Warszawy, Stefana Okrzei, Henryka Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-
Curie, Szpitalna, Widokowa, Żwirki i Wigury, Stefana Żeromskiego, Gryficka 

1 

2 

część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Bankowa, Dziwnowska numery: 
1A, 2, 2A, 2D, 2E, 2F, 2H, 2I, 10, 10A, 11, 12, 13, 14, 15, 15B, 16, 17, 17B, 18, 18A, 
Dworcowa, Jedności Narodowej, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Adama Mickiewicza, 
Stanisława Moniuszki, Parkowa, Plac Wolności, Plac 5-go Marca, Spółdzielcza, 
Wojska Polskiego, Wąska, Zdrojowa, Rondo Pionierów Ziemi Kamieńskiej 

1 

3 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Gryfitów, Piastowa, Rybacka, 
Stary Rynek, Staromiejska, Strzelecka, Plac Niepodległości, Skwer Miłośników 
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej 

1 

4 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Bałtycka, Basztowa, Garncarska, 
Władysława Jagiełły, Mikołaja Kopernika numery: 1, 2, 33E, 34, 35, Pocztowa, 
Juliusza Słowackiego 

1 

5 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Jana Kilińskiego numery: 13, 13A, 
13B, Mikołaja Kopernika numery: 33, 33A, 33B, 33C, 33D, 18, 18A, 18B, 18C, 21, 24, 
25, 25A, 25B, 25C, 25D, 35A, Józefa Wysockiego, Ludwika Solskiego, Wilków 
Morskich, Zielona 

1 

6 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Bolesława Chrobrego, Elizy 
Orzeszkowej, Jana Kilińskiego numery: 2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 6A, 7, 8, 9, 11, Bolesława 
Krzywoustego, Mieszka I, Plac Garażowy, Tadeusza Rejtana, Słoneczna 

1 

7 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Kombatantów RP, Kornela 
Makuszyńskiego, Nowoprojektowana, Osiedle Bolesława Prusa, Polna, Mikołaja Reja, 
Różana, Na Szuwarach, Tęczowa, Wolińska, Wiśniowa, Topolowa, Ignacego 
Krasickiego, Dywizjonu 303, Chabrowa 

1 

8 
część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Okrężna, Rzemieślnicza, 
Szczecińska, Jana Matejki, Marii Konopnickiej, Cypriana Kamila Norwida, 
Nowoogrodowa, Willowa 

1 

9 

część miasta Kamień Pomorski obejmująca ulice: Brzozowa, Fryderyka Chopina, Piotra 
Czajkowskiego, Dziwnowska numery: 4, 5, 6, 6A, 6B, 6C, 6D, 7, 7A, 7B, 8, 8A, 9, 9A, 
Jastrzębia, Jana Długosza, 4-go Pułku Piechoty, Jaśminowa, Jana Kochanowskiego, 
Witolda Lutosławskiego, Kwiatów Polnych, 3 Maja, Michała Ogińskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Krzysztofa Pendereckiego, Wojciecha Kilara, Pogodna, Władysława 
Reymonta, Radosna, Stefana Stuligrosza, Karola Szymanowskiego, Warcisława I, 
Henryka Wieniawskiego, Wincentego Witosa, Wspólna, Żółcińska, Rondo Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Czesława Niemena, Lazurowa, Za Chmurką, Spokojna, Urocza, 
Królowej Marysieńki, Wrzosowa, Szmaragdowa, Pionierska, Podleśna, Władysława 
Szpilmana, Lawendowa, Zbigniewa Wodeckiego, Feliksa Nowowiejskiego 

1 

10 
Sołectwo Grabowo z miejscowością Grabowo,  
Sołectwo Żółcino z miejscowością Żółcino,  
Sołectwo Chrząszczewo z miejscowościami: Chrząszczewo, Chrząszczewko,  
Sołectwo Buniewice z miejscowością Buniewice 

1 

11 Sołectwo Strzeżewo z miejscowościami: Strzeżewo, Strzeżewko,  
Sołectwo Wrzosowo z miejscowościami: Wrzosowo, Radawka 1 

12 Sołectwo Chrząstowo z miejscowością Chrząstowo, 
Sołectwo Grębowo z miejscowością Grębowo,  1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4500



Sołectwo Mokrawica z miejscowością Mokrawica,  
Sołectwo Trzebieszewo z miejscowościami: Trzebieszewo, Świniec, Borucin 
 

13 

Sołectwo Dusin z miejscowością Dusin,  
Sołectwo Jarszewo z miejscowością Jarszewo,  
Sołectwo Kukułowo z miejscowością Kukułowo,  
Sołectwo Miłachowo z miejscowością Miłachowo,  
Sołectwo Połchowo z miejscowością Połchowo,  
Sołectwo Rozwarowo z miejscowością Rozwarowo,  
Sołectwo Sibin z miejscowością Sibin,  
Sołectwo Skarchowo z miejscowością Skarchowo,  
Sołectwo Buszęcin z miejscowościami: Buszęcin, Gościsław 

1 

14 
Sołectwo Benice z miejscowością Benice,  
Sołectwo Rarwino z miejscowością Rarwino,  
Sołectwo Szumiąca z miejscowościami: Szumiąca, Ducino, Giżkowo, 
Sołectwo Śniatowo z miejscowościami: Śniatowo, Ganiec 

1 

15 

Sołectwo Górki z miejscowościami: Górki, Kukań,  
Sołectwo Jarzysław z miejscowością Jarzysław,  
Sołectwo Płastkowo z miejscowością Płastkowo,  
Sołectwo Rekowo z miejscowością Rekowo,  
Sołectwo Stawno z miejscowościami: Stawno, Stawnik, Borzysław,  
Sołectwo Rzewnowo z miejscowościami: Rzewnowo, Rzewnówko 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4500


	POSTANOWIENIE NR 240/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Kamień Pomorski na okręgi wyborcze

		2025-10-28T11:02:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




